
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 
 

VISTO  l’art. 13 della Legge 2.12.1991 n. 390, che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti, forme di collaborazione degli studenti in attività 
connesse ai servizi resi, con esclusione di quelli inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, all’assunzione di responsabilità amministrative;  

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 1744/2018 
del 3/07/2018; 

VISTO  il bando di concorso n. 23 del 30.10.2018; 
VISTA  la nomina della Commissione giudicatrice del 11.12.2018, prot. n. 1176/2018; 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale;  
VISTA  la graduatoria provvisoria del 13.12.2018, prot. n. 1803/ 2018; 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria; 
  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva ed autorizza la stipula dei relativi 
contratti:  
 
 

N. Matricola Punteggio Esito 

1 1658333 89,017 VINCITORE 

2 1859665 88,825 VINCITORE 

3 1649782 88,748 VINCITORE 

4 1743888 88,708 VINCITORE 

5 1746248 88,481 VINCITORE 

6 1713327 88,472 VINCITORE 

7 1696172 88,444 VINCITORE 

8 1612920 88,432 VINCITORE 

9 1398721 87,755 VINCITORE 

10 1706187 87,640 VINCITORE 

11 1833473 87,593 VINCITORE 

12 1655751 87,276 VINCITORE 

13 1660572 87,189 VINCITORE 

14 1742323 87,173 VINCITORE 

15 1703929 87,148 VINCITORE 

16 1696538 87,011 VINCITORE 



 

 

 

 

Pag 2 

17 1703572 86,884 VINCITORE 

18 1646578 86,816 VINCITORE 

19 1699429 86,812 VINCITORE 

20 1704173 86,658 VINCITORE 

21 1656591 86,630 VINCITORE 

22 1715866 86,439 IDONEO 

23 1629908 86,340 IDONEO 

24 1700023 86,333 IDONEO 

25 1703265 86,209 IDONEO 

26 1637182 86,080 IDONEO 

27 1662825 86,030 IDONEO 

28 1635719 85,900 IDONEO 

29 1646414 85,724 IDONEO 

30 1642834 85,684 IDONEO 

31 1715788 85,672 IDONEO 

32 1698700 85,656 IDONEO 

33 1714356 85,646 IDONEO 

34 1828079 85,355 IDONEO 

35 1872979 85,322 IDONEO 

36 1820617 85,176 IDONEO 

37 1660717 85,121 IDONEO 

38 1731925 85,085 IDONEO 

39 1696625 84,916 IDONEO 

40 1656807 84,903 IDONEO 

41 1760687 84,888 IDONEO 

42 1626917 84,851 IDONEO 

43 1827009 84,844 IDONEO 

44 1717964 84,614 IDONEO 

45 1838706 84,485 IDONEO 

46 1747894 84,481 IDONEO 

47 1705344 84,470 IDONEO 

48 1784564 84,265 IDONEO 

49 1603947 84,011 IDONEO 

50 1797902 83,893 IDONEO 

51 1694935 83,877 IDONEO 

52 1380002 83,863 IDONEO 

53 1380002 83,863 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 3 

54 1794650 83,851 IDONEO 

55 1426279 83,806 IDONEO 

56 1649149 83,727 IDONEO 

57 1667793 83,636 IDONEO 

58 1844075 83,635 IDONEO 

59 1799150 83,464 IDONEO 

60 1648054 83,442 IDONEO 

61 1652732 83,355 IDONEO 

62 1701682 83,246 IDONEO 

63 1700963 83,138 IDONEO 

64 1861076 83,121 IDONEO 

65 1645245 83,025 IDONEO 

66 1650024 83,022 IDONEO 

67 1644622 82,873 IDONEO 

68 1742666 82,649 IDONEO 

69 1829273 82,637 IDONEO 

70 1578951 82,517 IDONEO 

71 1664825 82,398 IDONEO 

72 1658198 82,281 IDONEO 

73 1697746 82,281 IDONEO 

74 1750402 82,154 IDONEO 

75 1646095 82,074 IDONEO 

76 1608300 82,026 IDONEO 

77 1648367 81,982 IDONEO 

78 1589742 81,947 IDONEO 

79 1666493 81,846 IDONEO 

80 1661761 81,842 IDONEO 

81 1668165 81,833 IDONEO 

82 1586458 81,684 IDONEO 

83 1819128 81,662 IDONEO 

84 1664676 81,610 IDONEO 

85 1656802 81,584 IDONEO 

86 1822079 81,345 IDONEO 

87 1669523 81,070 IDONEO 

88 1660568 80,897 IDONEO 

89 1648126 80,868 IDONEO 

90 1871304 80,818 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 4 

91 1581488 80,810 IDONEO 

92 1638272 80,796 IDONEO 

93 1619884 80,759 IDONEO 

94 1759424 80,638 IDONEO 

95 1874182 80,614 IDONEO 

96 1673462 80,426 IDONEO 

97 1594774 80,377 IDONEO 

98 1657150 80,298 IDONEO 

99 1669496 79,907 IDONEO 

100 1828789 79,907 IDONEO 

101 1784184 79,806 IDONEO 

102 1643008 79,797 IDONEO 

103 1789532 79,793 IDONEO 

104 1771880 79,692 IDONEO 

105 1849073 79,677 IDONEO 

106 1637272 79,668 IDONEO 

107 1702974 79,632 IDONEO 

108 1584968 79,628 IDONEO 

109 1666377 79,516 IDONEO 

110 1592121 79,414 IDONEO 

111 1811437 79,220 IDONEO 

112 1559162 78,829 IDONEO 

113 1822668 78,647 IDONEO 

114 1644738 78,581 IDONEO 

115 1619560 78,562 IDONEO 

116 1821296 78,506 IDONEO 

117 1801572 78,498 IDONEO 

118 1821352 77,873 IDONEO 

119 1663637 77,860 IDONEO 

120 1840063 77,797 IDONEO 

121 1803922 77,763 IDONEO 

122 1538669 77,229 IDONEO 

123 1763026 77,147 IDONEO 

124 1757317 77,065 IDONEO 

125 1657198 77,017 IDONEO 

126 1669390 76,737 IDONEO 

127 1663482 76,385 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 5 

128 1733035 76,295 IDONEO 

129 1764891 76,109 IDONEO 

130 1643967 76,105 IDONEO 

131 1599417 76,028 IDONEO 

132 1713351 75,776 IDONEO 

133 1637229 75,762 IDONEO 

134 1718361 75,615 IDONEO 

135 1648154 75,500 IDONEO 

136 1666189 75,466 IDONEO 

137 1607606 75,457 IDONEO 

138 1821824 75,370 IDONEO 

139 1873247 75,128 IDONEO 

140 1669286 74,746 IDONEO 

141 1805773 74,079 IDONEO 

142 1620400 74,018 IDONEO 

143 1555211 73,807 IDONEO 

144 1651901 73,765 IDONEO 

145 1750438 72,915 IDONEO 

146 1708383 72,896 IDONEO 

147 1511983 72,879 IDONEO 

148 1753985 72,769 IDONEO 

149 1646352 72,568 IDONEO 

150 1551139 72,456 IDONEO 

151 1652245 72,152 IDONEO 

152 1768660 71,887 IDONEO 

153 1706563 71,672 IDONEO 

154 1614691 71,647 IDONEO 

155 1464118 71,241 IDONEO 

156 1544700 71,197 IDONEO 

157 1610305 70,390 IDONEO 

158 1390898 69,946 IDONEO 

159 1773613 68,799 IDONEO 

160 1705059 67,147 IDONEO 

161 1420635 67,018 IDONEO 

162 1490980 64,227 IDONEO 

163 1701786 64,155 IDONEO 

164 1752991 61,998 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 6 

165 1713036 61,559 IDONEO 

166 1766347 55,811 IDONEO 

167 1863928 0,000 NON IDONEO 

168 1818047 0,000 NON IDONEO 

169 1801826 0,000 NON IDONEO 

170 1730014 0,000 NON IDONEO 

171 1799151 0,000 NON IDONEO 

172 1480864 0,000 NON IDONEO 

173 1817460 0,000 NON IDONEO 

174 1751351 0,000 NON IDONEO 

175 1794070 0,000 NON IDONEO 

176 1752204 0,000 NON IDONEO 

177 1693964 0,000 NON IDONEO 

 
 

 

 
 
Roma, 19 dicembre 2018 
Prot. n. 1832/ 2018 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              F.to Prof. Sergio Barile 
 
 


